
Lap Lap Tm Diff Lap Lap Tm Diff Lap 

(14) JOAQUIM ROSSONI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:07.558 

1:10.453 

1:09.920 

1:07.424 

1:08.078 

1:07.289 

1:07.123 

Diff 

+0.435 
+3.330 
+2.797 
+0.301 
+0.955 
+0.166 

Printed: 01/03/2026 10:38:26 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE VACARIA Etapa 1 

MIRIM/CADETE 

Treino 2 CAD/MIR 

Practice (9:00 Time) started at 8:58:49 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

01/03/2026 08:50 


