



CITADINO DE VACARIA Etapa 1

MIRIM/CADETE

Kartódromo de Vacaria 1,070 km

Treino 2 CAD/MIR

01/03/2026 08:50

Practice (9:00 Time) started at 8:58:49

Lap	Lap Tm	Diff	Lap	Lap Tm	Diff	Lap	Lap Tm	Diff
(14) JOAQUIM ROSSONI								
1	1:07.558	+0.435						
2	1:10.453	+3.330						
3	1:09.920	+2.797						
4	1:07.424	+0.301						
5	1:08.078	+0.955						
6	1:07.289	+0.166						
7	1:07.123							

